
コース 分　野 受験番号

西洋哲学 1100801
インド哲学・仏教学 1100811
日本史学 1100841
西洋史学 1100871
地理学 合格者なし

考古学 1100891
文化財学 合格者なし

1100911
1100913

中国文学語学 1100931
1100942
1100943
1100971
1100972

言語学 1100981
以上１３名

※合格者には，合格通知書を郵送します。

哲学・思想文化学

歴史学

平成29年度広島大学編入学試験
合格者受験番号一覧表

　文学部人文学科

欧米文学語学・言語学

英米文学語学

フランス文学語学

地理学・考古学・文化財学

日本・中国文学語学
日本文学語学


